EST ADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 8.069/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 19 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito PETRÔNIO DE FREITAS SILVA
Prefeitura Municipal de Serraria
Praça Antônio Sento, 93 - Centro
58.395-000 - Serraria/PS.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 15.808/2024, de autoria do Deputado ARON RENE MARTINS,
propondo que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Congratulação,

com a população do Município de Serraria, pelo aniversário desse importante

município paraibano, comemorado em 13 de outubro.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.
CEP 58.013-900-TeL: (83) 3214-4500